παραχώρηση σύστασης μονού οικογενειακού τάφου ο οποίος βρίσκεται στο υπ' αριθμ. δέκα (10) 

τετράγωνο για τον τάφο Νο ενενήντα εννέα (99) στο Νέο Κοιμητήριο και η οποία είχε εγκριθεί με 

την υπ΄ αριθμ. 65 απόφαση της ΕΠΖ στις 08 Σεπτεμβρίου του 2021 και την εξόφλησή του ποσού 

των οκτώ χιλιάδων οκτακοσίων πέντε (8.805,00) ευρώ, σύμφωνα με το άρθρο 10 του Κανονισμού 

Λειτουργίας των Κοιμητηρίων, σε δέκα οχτώ (18) ισόποσες μηνιαίες δόσεις.  

Βάση του κανονισμού λειτουργίας των Κοιμητηρίων ΑΔΣ 36/2000 του άρθρου 27 και πριν την 

τροποποίηση αυτού: ο δικαιούχος καταβάλλει το δικαίωμα είτε εφάπαξ εντός διμήνου το αργότερο